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Aktualności

INFORMACJA DLA PRZEDSIĘBIORCÓW 2020-05-06
IW dniu 28 kwietnia 2020 r. Rada Miejska w Zatorze podjęła Uchwałę w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości ze
względu na pogorszenie sytuacji ekonomicznej przedsiębiorców w związku z rozprzestrzenianiem się COVID-19.

Ze zwolnienia mogą skorzystać przedsiębiorcy, którzy są podatnikami podatku od nieruchomości, a których dotyczy
zakaz prowadzenia działalności:

Polegającej na przygotowaniu i podawaniu posiłków i napojów gościom, spożywanych na miejscu (PKD 56.10.A) z wyłączeniem1.
usług ” na wynos”,
Związanej z organizacją, promocją lub zarządzaniem imprezami takimi jak targi, wystawy, konferencje, spotkania, włączając2.
działalności polegające na dostarczaniu pracowników do obsługi terenów i obiektów (PKD 82.30.Z),
Związanej z wszelkimi zbiorowymi formami kultury i rozrywki (PKD 90.0),3.
Związanej z projekcją filmów w kinach, na otwartym powietrzu lub w innych miejscach (PKD 59.14.Z),4.
Związanej z konsumpcją i podawaniem napojów (PKD 56.30),5.
Związanej z prowadzeniem kasyn, z wyłączeniem internetowych,6.
Związanej z fryzjerstwem i pozostałymi zabiegami kosmetycznymi (PKD 96.02.Z),7.
Związanej z działalnością salonów tatuażu i percingu (PKD 96.09.Z),8.
Związanej z poprawą kondycji fizycznej (PKD 96.04.Z),9.
Związanej ze sportem, rozrywkowej i rekreacyjnej, siłowni i klubów fitness (PKD 93.0),10.
Związanej z prowadzeniem usług hotelarskich (krótkotrwałe, ogólnie dostępne wynajmowanie domów, mieszkań, pokoi, miejsc11.
noclegowych, a także miejsc na ustawienie namiotów lub przyczep samochodowych).

Zwolnienie może być przyznane za miesiące maj i czerwiec jeżeli podatnik (przedsiębiorca) dokona zgłoszenia i złoży korektę
informacji (osoba fizyczna) bądź deklaracji (osoba prawna) wraz z oświadczeniem i formularzem informacyjnym w terminie do 15
maja 2020 r.

Złożenie zgłoszenia wraz z załącznikami od 16 maja do 15 czerwca b.r. skutkować będzie otrzymaniem zwolnienia wyłącznie za
miesiąc czerwiec 2020 r.

Osoba prawna składając korektę deklaracji winna wprowadzić przedmiot zwolnienia (budynki, budowle, grunty związane z
prowadzeniem wyłącznie w/w działalności wraz z innymi wymaganymi danymi) w załączniku dotyczącym zwolnień i dokonać
zmiany wysokości zobowiązania za 2020 r. oraz rat podatku za okres zwolnienia.

Osoba fizyczna składając korektę informacji winna wprowadzić przedmiot zwolnienia (budynki, budowle, grunty związane
wyłącznie z prowadzeniem w/w działalności, wraz z innymi wymaganymi danymi) w załączniku dotyczącym zwolnień, co będzie
podstawą do wydania decyzji przez organ podatkowy.

Formularze do pobrania:
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DN-1 Deklaracja na podatek od nieruchomości:  https://www.podatki.gov.pl/media/5026/dn1-01-23.pdf
ZDN-1 Załącznik do deklaracji na podatek od nieruchomości - dane o przedmiotach opodatkowania podlegających opodatkowaniu:
https://www.podatki.gov.pl/media/5030/zdn1-01-17.pdf
ZDN-2 Załącznik do deklaracji na podatek od nieruchomości - dane o przedmiotach opodatkowania zwolnionych z
opodatkowania:  https://www.podatki.gov.pl/media/5031/zdn2-01-13.pdf
IN-1 Informacja o nieruchomościach i obiektach budowlanych: https://www.podatki.gov.pl/media/5028/in1-01-23.pdf
ZIN-1 Załącznik do informacji o nieruchomościach i obiektach budowlanych - dane o przedmiotach opodatkowania podlegających
opodatkowaniu:  https://www.podatki.gov.pl/media/5034/zin1-01-16.pdf
ZIN-2  Załącznik do informacji o nieruchomościach i obiektach budowlanych - dane o przedmiotach opodatkowania zwolnionych z
opodatkowania:  https://www.podatki.gov.pl/media/5035/zin2-01-12.pdf
ZIN-3 Załącznik do informacji o nieruchomościach i obiektach budowlanych - dane pozostałych podatników:
https://www.podatki.gov.pl/media/5036/zin3-01-11.pdf
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